UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX

V/v Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ đi công tác ngoài tỉnh

Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2022

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Qua xem xét nội dung Công văn số 222/SKHCN-HCTH ngày

07/3/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc báo cáo Giám đốc Sở đi dự

Hội nghị do Bộ Khoa học và Công nghệ tổ chức tại tỉnh Bắc Giang, từ ngày

16/3 – 19/3/2022, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ biết, thực hiện./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXptt30

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-03-09T16:29:13+0700

		2022-03-10T07:40:08+0700

		2022-03-10T07:40:08+0700

		2022-03-10T07:40:08+0700

		2022-03-10T09:50:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!